Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 182 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей»
| т

660025, г. Красноярск, ул. Вавилова, 70А, тел.268-70-26

01.09.2020 г. Приказ № 52

«Об утверждении Положения

0 комиссии по урегулированию
споров между участниками

образовательных отношений в
дошкольном образовательном учреждении»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных
отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта
интересов педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений в дошкольном образовательном учреждении
2. Ознакомить коллектив с Положением.

3. Создать комиссию и утвердить комиссию:
1. Попова Т.В. -  заместитель заведующего
2. Кузнецова М.А. -  заместитель заведующего
3. Рудницкая Д.С. -  педагог-психолог
4. Пискарева Ю. А. -  родитель
5. Шеянов А.В. - родитель
6. Стреж Л.А. - родитель

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

'Заведующий МБДОУ № 182 И.М.Чупрова